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Campeonato de Extremadura

de Campo a Través por clubes
Céceres, 9 de noviembre de 2025

Licencia Atleta
EX4071 ANTONIO VAQUERO ROBUSTILLO
EX7641 CRISTOFER LIVIANO FUERTES
EX2175 FRANCISCO MORA GARCIA-MORA
EX7100 JUAN DIEGO INDIAS RODRIGUEZ
EX485 MANUEL BLANCO SANTOS
EX749 ANTONIO SANCHEZ RUEDA
EX7478 DANIEL PAJUELO MUNOZ
EX6467 JOAQUIN PAREDES SANCHEZ MIRANDA
EX7928 JONATHAN DIAS SORIANO
EX578 JORGE CUESTA LOPEZ
EX514 PEDRO CALDERON DE LA BARCA GUTIERREZ
TEXT7919 ISMAEL GORDILLO PACHON
TEXT7922 JUAN ANTONIO MATEO RAMOS
EX141 JUAN DOMINGO GOMEZ LOPEZ
TEXT523 TOMAS BUENAVIDA SANTIAGO
EX6950 AITOR SANCHEZ GARLITO
EX7312 ALBERTO MATIAS GAZAPO BRAVO
EX7314 ALEXANDRE MIGUEL CARRILHO BARROQUEIRO
EX4183 CARLOS GAZAPO BRAVO
EX7258 DAVID PIRIS PADERO
EX7856 MARCOS GAZAPO BRAVO
EX7195 DIEGO ALESSANDRO TADDEI MEJIA
EX230 ISMAEL BOCADULCE SERRANO
EX5071 JUAN MANUEL GONZALEZ CARRILLO
EX7234 MANUEL RIDRUEJO DE LA MATTA
EX6285 NATHANIEL FERNANDEZ LUENGO
EX7918 ANGELA MARIA ROSARIO BAYON
EX7751 ISABEL LORENA ALBARRAN TRIANO
EX350 MARIA FERREIRA GONZALEZ
EX95 MARIA ROCIO EXPOSITO NUNEZ
EX559 ROCIO MARTINEZ GRAGERA
EX7768 VERONICA BUENAVIDA HERMOSO
EX626 CESAR ASTILLERO HURTADO
EX7786 FRANCISCO JESUS GONZALEZ SANCHEZ
EX6244 JOAQUIN PAREDES MENEA
EX617 LUIS MEJIAS SOSA
EX7868 YONIL GREGORIO PINA ALCANTARA

06/11/2025 12:52

.

N

Nacional Club participacion listados
ESP A.D. Atletas Don Benito
ESP A.D. Atletas Don Benito
ESP A.D. Atletas Don Benito
ESP A.D. Atletas Don Benito
ESP A.D. Atletas Don Benito
ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

ESP AtLa Serena

ESP At La Serena

ESP AtLa Serena

ESP At La Serena

ESP At. Valencia de Alcantara
ESP At. Valencia de Alcantara
POR At. Valencia de Alcantara
ESP At. Valencia de Alcantara
ESP At. Valencia de Alcantara
ESP At. Valencia de Alcantara
ESP CAPEX

ESP CAPEX

ESP CAPEX

ESP CAPEX

ESP CAPEX

ESP At Almendralejo

ESP At Almendralejo

ESP At Almendralejo

ESP At Almendralejo

ESP At Almendralejo

ESP At Almendralejo

ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

ESP At Don Benito

L]
DIPUTACION
DE CACERES

Categoria
MM
MM
MM
MM
MM
MM
SM
SM
SM
U23M
MM
SM
SM
MM
SM
SM
MM
SM
MM
MM
SM
U23M
SM
MM
SM
SM
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MM
MM
MM
MM
MM

1/5



—A=X

ATLETISVIO
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Campeonato de Extremadura

de Campo a Través por clubes
Céceres, 9 de noviembre de 2025

Licencia

EX7263
EX6378
EX7456
EX7164
EX7905
EX5246
EX448
EX192
EX7266
EX177
EX885
EX7911
EX928
EX7755
EX7744
EX926
EX941
EX7858
EX943
EX7908
EX7802
EX7878
EX924
EX7750
EX7913
EX7904
EX668
EX7778
EX356
EX7927
EX7926
EX661
EX7815
EX945
EX320
EX822
EX947

Atleta
HECTOR CARRASCAL GRANADOS
IVAN MUNOZ MARTIN
RAUL SANCHEZ APARICIO
FRANCISCO PARRA ALVAREZ
JOSE MARIA BLANCO ACEDO
MIGUEL PERIANEZ GARCIA
NARCISO JOSE LAVADO LAVADO
JAVIER MANZANO VASCONDEOS
JUAN ANTONIO SANCHEZ APARICIO
SOCRATES GARRIDO MARTIN
ADRIANA PACHECO NAJARRO
ALBA SANCHEZ CANTILLO
CARMEN GARROTE RODRIGUEZ
LAURA MANRIQUE BARROSO
LUCIA CANDELARIO BARROSO
MANUELA FERNANDEZ GUISADO
DANIELA RODRIGUEZ MEDINA
JULIA GARCIA AREVALO
JULIA QUINTANA PEREZ
LOLA SANCHEZ HIDALGO
MAYTE GONZALEZ BERNARDINO
PAULA CRUZ HERRAIZ
ALEJANDRO ALEJANDRE SANCHEZ
ALONSO MONTERO ALBARRAN
DARIO VICENTE MORUNO
LUCAS SERRADILLA SCHLAGHECK
MANUEL CARRASCO CARRASCO
LUCIA GAZAPO REFOLIO
LUCIA MASERO MANZANO
MARIA PALOMINO GALAN
MARIA SANCHEZ SANCHEZ
MARTINA FARRONA LAZARO
NORA BENITEZ DE LAS HERAS
ANGELA JIMENEZ MURILLO
CANDELA MANCHON DAVILA
ESTEFANIA FLORES MIRANDA
SONIA GUERRA MARTOS
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ATLETISVIO

Campeonato de Extremadura

de Campo a Través por clubes
Céceres, 9 de noviembre de 2025

Denominacién Larga Denominaciéon SubCatM Prueba Camp Licencia Atleta
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX457 CAYETANA CARMONA MAYORAL
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX851 GUADALUPE MAGANES ROCHA
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX854 JANIRE QUINTANA MARTIN
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX888 LUCIA ASTILLERO LOPEZ
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX853 ROSA CABALLERO MAGANEZ
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7785 SARA DE MIGUEL ROMERO
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX551 ALEJANDRA GARCIA CORTES
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7775 CARMEN GONZALEZ LAZO
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX561 CARMEN RICO LOPEZ
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7828 DANIELA CARROZA RODRIGUEZ
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX555 ELENA SILOS SANCHEZ
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX569 MARTA FORNIELES DELGADO
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7738 ALBA PEREZ VAZQUEZ
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7740 ANGELA ENCISO SANCHEZ
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7735 BLANCA FERNANDEZ MESIAS
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7743 CATALINA ROCO MARQUEZ
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7734 LAURA EXPOSITO CLEMENTE
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX380 MARIA GARCIA GARCIA
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7764 ELKE BORMS PICO
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7784 PAULA COSTUMERO REDONDO
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX610 SABINATRUJILLO GALLEGO
CROSS SUB16 FEMENINO Cross S16F F CtoExtCTxClub EX7763 SARA MATAS LOBATO
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX331 BRUNO RAMOS ROMO
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX7661 CARLOS PEDROSA PLAZA
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX472 DIEGO ALCON BARRANTES
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX906 ENRIQUE MORAN ENCISO
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX546 ALBERTO CARDENOSA AGUILAR
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX360 ALBERTO CONTRERAS VARO
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX252 JUAN JIMENEZ ORTIZ
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX7897 LEONARDO GABRIEL SANTIAGO GONZALEZ
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX7804 MELWIN BAYARDO GUZMAN GUTIERREZ
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX774 NICOLAS REDONDO ADAME
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX522 ALVARO CARRASCO ACEVEDO
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX7857 ARMENGOL ALVAREZ DURAN
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX521 ISMAEL CARRASCO ACEVEDO
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX873 ISMAEL FERNANDEZ PALOMERO
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX833 CARLOS ALPUENTE DIAZ
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ATLETISVID 3 DE CACERES
de Campo a Través por clubes
Céceres, 9 de noviembre de 2025

Denominacién Larga Denominaciéon SubCatM Prueba Camp Licencia Atleta Nacional Club participacion listados Categoria
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX936 GONZALO GARCIA JIMENEZ ESP Atletismo Mitreo U16M
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX931 PABLO MARTIN TREJO ESP Atletismo Mitreo U1eM
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX932 PABLO MIGUEL PESQUERO ESP Atletismo Mitreo U16M
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX7774 RODRIGO LEDESMA CAPEL ESP Atletismo Mitreo U1eM
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX836 RUBEN FERNANDEZ GARCIA ESP Atletismo Mitreo U16M
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX644 AIMAR FLORES HERNANDEZ ESP CAPEX U1eM
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX813 ALEJANDRO DOMINGUEZ RANDOS ESP CAPEX U16M
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX7732 JUAN ANTONIO CARDOSO BECERRA ESP CAPEX U1eM
CROSS SUB16 MASCULINO Cross S16M M CtoExtCTxClub EX811 JUAN ROMERO ROSA ESP CAPEX U16M
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX7873 CLARA FERNANDEZ SANCHEZ ESP At Don Benito U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX501 ELENA SANZ CABRERA ESP At Don Benito U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX7867 JUDITH MARISCAL DONOSO ESP At Don Benito U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX382 MACARENA CARMONA MAYORAL ESP At Don Benito U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX7880 MARTA ORTEGA DE LAHOZ ESP At Don Benito U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX225 CELIA MUNOZ ESPINOSA ESP Atletismo Mitreo U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX170 LAURA GARCIA CORTES ESP Atletismo Mitreo U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX839 MARTA RAMIREZ SERRANO ESP Atletismo Mitreo U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX328 NORA CUELLAR AMADOR ESP Atletismo Mitreo U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX391 VIOLETA MONGE HERAS ESP Atletismo Mitreo U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX190 CANDELA LAVADO CANDELARIO ESP CAPEX U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX411 CANDELA PINTADO MARTIN ESP CAPEX U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX171 ELISABETH COPETUDO SALGADO ESP CAPEX U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX803 ISABEL MATEO GORDILLO ESP CAPEX U18F
CROSS SUB18 FEMENINO Cross S18F F CtoExtCTxClub EX164 JUDITH LIBERAL SUAREZ ESP CAPEX U18F
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX7781 FERNANDO MUNOZ PEREZ ESP Arte Fisico u18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX7660 FRANCISCO PEDROSA PLAZA ESP Arte Fisico U18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX128 MARTIN GONZALEZ MUNOZ ESP Arte Fisico u18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX7657 RAUL MARTIN RAPADO ESP Arte Fisico U18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX7742 ADRIAN PURDEA ROBLES ESP CAPEX u18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX399 ANDRES GUERRERO CONTRERAS ESP CAPEX U18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub SE1996 CRISTOBAL RODRIGUEZ ALVAREZ DEL VAYO ESP CAPEX u18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX265 HECTOR FERNANDEZ SOLANO ESP CAPEX U18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX268 IBAINUNEZ HITOS ESP CAPEX u18M
CROSS SUB18 MASCULINO Cross S18M M CtoExtCTxClub EX330 JAVIER MASERO URENDEZ ESP CAPEX U18M
CROSS SUB20 MASCULINO Cross S20M M CtoExtCTxClub EX284 ALVARO ANTUNEZ SILVA ESP At Olivenza U20M
CROSS SUB20 MASCULINO Cross S20M M CtoExtCTxClub EX134 ANDRES GONZALEZ PACHECO ESP At Olivenza U20M
CROSS SUB20 MASCULINO Cross S20M M CtoExtCTxClub EX285 JOSE ANGEL PIRIZ MARQUEZ ESP At Olivenza U20M
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Denominacién Larga
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Campeonato de Extremadura

de Campo a Través por clubes
Céceres, 9 de noviembre de 2025

Licencia

EX417
EX290
EX7
EX388
EX7772
EX220
EX209
EX7713
EX394
EX5407
EX7664
EX7500
EX849
EX7762
EX6459
EX85
EX7463
TEXT7923
TEXT7920
EX430
EX398
EX7254
EX7404
SA62
EX809

Atleta
JOSE ANTONIO MARQUEZ BOTELLO
LORENZO CABALLERO TAMAYO
MARIO PACHECO NUNEZ
ANGEL GONZALEZ TATO
DARIO GALVAN GONZALEZ
JORGE RODRIGUEZ CONDE
PABLO GARCIA NOGALES
PABLO OLIVERA MORENO
YERAY ALONSO RAMOS SOSPEDRA
JUAN JOSE MARQUEZ LOPEZ
MARINA PATRON BRAVO
PABLO REGUERO SAMINO
ROSA MARIA ARCAS OROZCO
ALBA GUTIERREZ PAREDES
DIEGO LARA GARCIA
MANUEL GARCIA PEREZ
MARTA LARA MORUNO
JORGE BECERRA VAQUERO
MARIA DEL CARMEN CHAVES LLAMAZARES
SEBASTIAN DIAZ LEDESMA
SONIA PEREZ ROCHA
ALMUDENA LLERENA MACARRO
DANIEL LOPEZ VERGEL
ESTHER PABLOS MONITA
JOSE MIGUEL MENAYA REGANA
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Nacional
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Club participacion listados

At Olivenza

At Olivenza

At Olivenza
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Arte Fisico

Arte Fisico

Arte Fisico

Arte Fisico

At Campisur

At Campisur

At Campisur

At Campisur
AtLa Serena
AtLa Serena
AtLa Serena

At La Serena
CAPEX

CAPEX

CAPEX

CAPEX

L]
DIPUTACION
DE CACERES

Categoria
U20M
U20M
U20M
U18M
U20M
U18M
UisM
U20M
UisM
SM
U20F
U23M
MF
SF
MM
U20M
U20F
SM
SF
MM
MF
MF
U20M
U23F
U20M
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